[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» января 2023 № 75-п
г. Кемерово

Об утверждении проекта документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), предусматривающей размещение объекта «Очистные сооружения доочистки карьерных сточных вод выпуска №1 в р. Чесноковка» филиала АО «УК «Кузбассразрезуголь» «Кедровский угольный разрез»
В соответствии со ст. ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 58 Устава муниципального образования Кемеровский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 29.09.2015
№ 499 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Щегловское сельское поселение», заключением по результатам публичных слушаний от 26.12.2022:

1. Утвердить:
1.1. Проект документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), предусматривающей размещение объекта «Очистные сооружения доочистки карьерных сточных вод выпуска №1 в р. Чесноковка» филиала
АО «УК «Кузбассразрезуголь» «Кедровский угольный разрез».

1.2. Перечень образуемых земельных участков в составе проекта документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), предусматривающей размещение объекта «Очистные сооружения доочистки карьерных сточных вод выпуска №1 в р. Чесноковка» филиала АО «УК «Кузбассразрезуголь» «Кедровский угольный разрез», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Редакция газеты «Заря» (А.В. Шеметова) опубликовать настоящее постановление в газете «Заря» и в СМИ «Электронный бюллетень администрации Кемеровского муниципального округа», управлению информационных технологий (И.А. Карташов) разместить постановление на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Кемеровского муниципального округа
Т.В. Коновалову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава округа

    М.В. Коляденко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кемеровского муниципального округа

от 13.01.2023 № 75-п
Перечень образуемых земельных участков в составе проекта документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), предусматривающей размещение объекта «Очистные сооружения доочистки карьерных сточных вод выпуска №1 в р. Чесноковка» филиала АО «УК «Кузбассразрезуголь» «Кедровский угольный разрез»
	Обозначение изменяемого земельного участка на чертеже
	Проектная площадь земельного участка

кв. м
	Способы образования земельных участков

	Сведения об отнесении образуемого земельного участка к определенной категории

	42:04:0206002:ЗУ1
	1770
	Образование земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности
	Земли сельскохозяйственного назначения

	42:04:0206002:ЗУ2
	2099
	Образование земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности
	Земли сельскохозяйственного назначения

Первый заместитель главы округа

Т.В. Коновалова